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

Effektiver Jahreszins ab 1,07 % p. a. (bonitätsabhängig)*, Sollzinssatz  
anfänglich gebunden ab 1,07 % p. a., zzgl. Grundschuldeintragungs- und Gebäude- 
versicherungskosten, für Nettodarlehensbeträge ab 50.000 Euro, grundpfandrecht-
lich gesichertes Darlehen, Sparkasse Mittelfranken-Süd, Westring 38, 91154 Roth

Wenn man einen Finanzpartner hat, der 
von Anfang bis Eigentum an alles denkt.



Immobilienvermittlung Schwabach
Nördliche Ringstraße 2 a-c, 91126 Schwabach
Tel. 09122 88-2410                   www.spkmfrs.de

Bei uns sind Sie richtig, wenn es  

um Immobilien geht:
Bayerns größter Makler verwirklicht 
Ihre Wohn(t)räume

Klaus 
Bayer

Corinna 
Rosal

Josef 
Hartmann

Grd. 749 m², Wohnfl. ca. 
200 m², 8 Zi., voll unterkel-
lert, kompl. saniert 1998, 
Balk., Terr., Doppelgarage, 
frei ab Herbst 2017, V, 
132,9 kWh, Erdgas,  
Bj. 1979, Objekt-Nr. 2925

Traumhaus in Traumlage –
angebautes EFH in Nürnberg – OT Herpersdorf

Kaufpreis 580.000 Euro

Weitere Angebote:
Gaststätte in Spalt – OT Großweingarten, 5 Gara-
gen, Gastraum insg. 75 Sitzpl., 1. OG mit  
2 x 3-Zi.-Wohnungen, Nebengeb. mit 6 Ferienwhg. 
inkl. Inventar, Keller mit Schießstand (vermietet an 
Schützenverein), sofort frei, B, 217,8 kWh, Bj. 1979, 
G, Objekt-Nr. 2845 Kaufpreis 595.000 Euro

Eine gute Investition – Ladenfl.in Feucht, zentrale 
Lage, jährliche Nettomiete 5.760 Euro, ges. ca. 50 m², 
davon ca. 39 m² Ladenfl., Kfz-Stellpl., V, 147 kWh, Gas, 
Bj. 1988, Objekt-Nr. 2872 Kaufpreis 83.500 Euro

Schönes Waldgrundstück in Rednitzhembach, 
Grd. 9.346 m², ca. 50-jähriger Baumbestand, dicht 
bewachsen, sehr gute Zufahrt von allen Seiten, 
Objekt-Nr. 2942 Kaufpreis 39.000 Euro

1. OG, Bj. 1991, ca. 90 m² 
Wohnfl., Aufzug und Dach- 
terr., TG-Stellpl., frei n.  
Vereinb., B, 127,8 kWh, 
Gas, Bj. 1991,  
Objekt-Nr. 2943

Charmante und gepflegte 3-Zi.-ETW 
in sehr ruhiger Lage von Schwabach

Kaufpreis 225.000 Euro

Bj. 2014, Grd. 741 m², 
Wohnfl. ca. 140 m², 5 Zi., 
Doppelgarage, 2 Kfz-Stell-
pl., GZH u. Solar, KfW 40, 
exkl. Austattung, B, 18 kWh, 
Bj. 2014, Gas, A+,  
Objekt-Nr. 2935

Anspruchsvolles Wohnen in begehrter Lage.
EFH in Rednitzhembach – OT Untermainbach

Kaufpreis 790.000 Euro

z. B. 3-Zi.-Neubau-ETW im EG, gepl. Fertigstell. 10/2017, 
ca. 125 m² Wohnfl. u. ca. 71 m² Gartenanteil, Süd-West- 
Terrasse, TG-Stellpl., Energieausweis wird noch erstellt, 
Objekt-Nr. 2853-1.1  Kaufpreis 391.100 Euro

Die grüne Oase in Wendelstein – Wohnen und  
Leben in Bestlage im ehemaligen Lisenfeld Park

z. B. 3-Zi.-Neubau-ETW im 1. OG, gepl. Fertig- 
stell. 2017, Balkon,  Wohnfl. ca. 86 m², Aufzug,  
2 Kfz-Stellpl., Energieausweis wird noch erstellt,  
Objekt-Nr. 2921-5 Kaufpreis 253.900 Euro

Mitten in Rednitzhembach –
Neubau von 9 attraktiven Eigentumswohnungen

SIE VERKAUFEN 
IHRE IMMOBILIE?

Sprechen Sie mit uns.
15



Immobilienvermittlung Roth
Städtlerstraße 13, 91154 Roth
Tel. 09171 82-2430   www.spkmfrs.de

Joschi
Leisinger

Andreas 
Näpflein

Weitere Angebote:

Traditionsgasthof mit Fremdenzimmer in 
Allersberg, Nähe Rothsee, Grd. 766 m², große 
Wohnung im DG, denkmalgeschützt, Bj. 1774, 
Anbau 1981 u. 1984, Gas, frei n. Vereinb., 
Objekt-Nr. 3063
 Kaufpreis 425.000 Euro

Alteingesessenes Wohn- und Geschäftshaus im 
Zentrum von Roth, 2 Wohneinheiten mit ca.  
177 m² Wohnfl., 1 Gewerbeeinheit mit ca. 93 m² 
Gewerbefl., Grd. 371 m², Energieausweis wegen 
Ensembleschutz nicht notwendig, Bj. 1917/18,  
Objekt-Nr. 3000 Kaufpreis 284.000 Euro

Baugrundstück in Georgensgmünd, ca. 391 m² Grd., 
erschlossen, Objekt-Nr. 3034
 Kaufpreis 59.000 Euro

Neubau von 6 ETW in Abenberg in bester Lage 
mit hochwertiger u. moderner Ausstattung, auf 
Wunsch auch barrierefrei, schlüsselfertig,
z. B. Whg. 1, EG, Wohnfl. ca. 86 m², große Terrasse, 
Gartenanteil, inkl. Carport u. Kfz- Stellpl., 
KfW Energieeffizienzhaus 70, A+, 
Objekt-Nr. 3189-1
 Kaufpreis 221.700 Euro

Neubau: Sonnenverwöhnte ETW in Hilpoltstein,  
z. B. 3 Zi.,  Wohnfl. ca. 86 m², große Terrasse, geho-
bene Ausstattung, inkl. 2 TG-Stellpl., Fertigstellung 
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

Frei stehendes EFH in Treuchtlingen, Grd. ca.  
511 m², Wohnfl. ca. 130 m², 3,5 Zi., Kachelofen, 
EBK, neu saniertes Bad, Terrasse mit Garten, 
Balkon, voll unterkellert, Garage, B, 146,3 kWh, 
Erdgas/Stückholz, Bj. 1961, E, Objekt-Nr. 8048 
 Kaltmiete p.M. 700 Euro

Wohnfl. ca. 505 m²,  
Restaurantfl. ca. 45 m², Grd.  
ca. 13.000 m², Fass-Sauna  
u. Blockhütte, B, 256,3 kWh, 
Bj. 1958, Heizwerk, regene-
rativ, H, Objekt-Nr. 8036

Landgasthof mit 4 Ferienwohnungen und  
Pensionszimmern in Treuchtlingen – OT Grönhart

Kaufpreis 680.000 Euro

Kaufpreis 395.000 Euro

Whg. 1 ca. 128 m², 5 Zi., 
Whg. 2 ca. 70 m², 3 Zi.,  
Grd. ca. 3.000 m², Whg. 2 
derzeit vermietet, B,  
231,6 kWh, Öl, Bj. 1957, G, 
Objekt-Nr. 8022 

ZFH mit Garage und Carport am Ortsrand von Weißenburg 

Kaufpreis 400.000 Euro
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Mehr Infos in unseren 
Geschäftsstellen oder 
unter www.spkmfrs.de

Die Angaben in unseren Immobilienangeboten beruhen auf Informationen der jeweiligen Eigentümer. Für die Richtigkeit dieser Angebote 
können wir daher keine Gewähr übernehmen. Informationen über evtl. anfallende Käufercourtagen erhalten Sie auf Anfrage bei der jeweiligen 
Immobilienvermittlung.

© Alle Rechte vorbehalten. Alle Angaben in der 
Kundenzeitung ohne Gewähr.

spkmfrs.de

Wenn einem der Finanzpartner  
spontan mit einem Kredit helfen kann.  

Sparkassen-Privatkredit.

Ab 2,99 %* effektiver Jahreszins.
Bonitätsabhängig für Nettodarlehensbeträge 
von 5.000 EUR bis 50.000 EUR. Laufzeit 12 
bis 120 Monate. Gebundener Sollzinssatz ab 
2,95 % pro Jahr.

Lächeln 
ist einfach.

Fragen Sie nach den Vorteilen unseres Kreditschutzes.
* Beispiel: 5,10 % effektiver Jahreszins bei 5.000 EUR Nettodarlehensbetrag für 60 Monate Laufzeit und gebundenem Sollzinssatz von 4,99 % pro Jahr. 
 Stand: November 2016
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